Российская Федерация
Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 08 декабря 2021 года                                          с. Мигна                    №  14-04 р

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16.01.2006 № 05-32р            « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мигнинского сельсовета»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, в соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» руководствуясь статьей 20 Устава Мигнинского сельсовета,  Мигнинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мигнинского сельсовета, утвержденное решением Мигнинского сельского Совета депутатов от 16.01.2006 № 05-32р «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мигнинского сельсовета» (в редакции решения от 23.05.2017 № 15-02р, от 22.12.2017 № 20-03р, от 30.03.2018 № 22-02 р, от 14.08.2018 № 26-01р, от 17.06.2021 № 10-08 р ) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 1 статьи 2 Приложения к Акту изложить в следующей редакции: 5) по проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающие внесение изменений в указанный документ.
1.2.Пункт 6 статьи 3 исключить.
1.3.Пункт 2 статьи 4 исключить
1.4. Статью 8 исключить
1.5. В пункте 5 статьи 3 слово «Постановление» заменить словами «Правовой акт».
1.6. В пункте 6 статьи 6 слова «статьи 4»заменить словами «статьи 5»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Мигнинского сельсовета Югова С.В. .
3. Настоящее решение опубликовать в Мигнинской информационной газете и разместить на официальном сайте администрации Мигнинского сельсовета.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в Мигнинской информационной газете.

Председатель
Сельского Совета депутатов                                                                       И.Н. Афанасьева

Глава
Мигнинского сельсовета                                                                              С.В. Югов